[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ХАТАНГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

22 сентября 2017 года

                    № 44-РС

	Об отмене отдельных Решений Совета сельского поселения Хатанга и Хатангского сельского Совета депутатов

Рассмотрев протест Прокуратуры Таймырского Долгано-Ненецкого района (с.п. Хатанга) от 07.09.2017 № 13-7/1-2017, в соответствии с частью 3 статьи 10, статьей 51 Устава сельского поселения Хатанга Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Хатангский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Отменить:

1.1. Решение Совета сельского поселения Хатанга от 12.11.2005 № 14-РС «О порядке заключения и условиях трудового договора (контракта) с руководителем администрации сельского поселения Хатанга».
1.2. Решение Хатангского сельского Совета депутатов от 29.03.2011 № 164-РС «О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения Хатанга «О порядке заключения и условиях трудового договора (контракта) с руководителем администрации сельского поселения Хатанга».

1.3. Решение Хатангского сельского Совета депутатов от 26.09.2014 № 159-РС «О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения Хатанга «О порядке заключения и условиях контракта с руководителем администрации сельского поселения Хатанга».

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Хатангского                                           И.о. Главы сельского поселения

сельского Совета депутатов                                        Хатанга

                              М.Ю. Чарду                                                                            А.И. Бетту